



E-mail: info@dwijendralalcollege.org

website: [www.dwijendralalcollege.org](http://www.dwijendralalcollege.org)

website: [www.dlcollege.ac.in](http://www.dlcollege.ac.in)

## DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL

PIN : 741101

Ref. No. :

Notice No - ৯৯৩

For the information of the students of the Bengali department, it is hereby informed that a departmental seminar titled 'Kathashilpi Sarat Chandra Chattopadhyay: Sardhashata Barshe Fire Dekha' has been organized on 05 and 09 December 2025 (Friday and Tuesday) at 2:30 pm. The speakers in the seminar will be professors of the Bengali department. All students must be present for the seminar on these two days.

Time Table :

05/12/2025 (Friday) at 2:30 pm 1) Dr. Nakul Chandra Bain 2) Smt. Naihriti Biswas

09/12/2025 (Tuesday at 2:30 pm 1) Dr. Ranu Biswas 2) Smt. Chaitali Ghatak Roy

(বাংলা বিভাগের শিক্ষার্থীদের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, আগামী ০৫ এবং ০৯ ডিসেম্বর ২০২৫ (শুক্রবার ও মঙ্গলবার) তারিখ দুপুর

২:৩০ টায় 'কথাশিল্পী শরৎচন্দ্র চট্টোপাধ্যায় : সার্ধশত বর্ষে ফিরে দেখা' শীর্ষক বিভাগীয় সেমিনারের আয়োজন করা হয়েছে। সেমিনারে বক্তা

হিসেবে থাকবেন বাংলা বিভাগের অধ্যাপকগণ। সকল শিক্ষার্থীকে এই দু'দিন সেমিনারে অবশ্যই উপস্থিত থাকতে হবে।

সেমিনারের সময় তালিকা :

তারিখ	সময়	বক্তা
০৫/১২/২০২৫ (শুক্রবার)	দুপুর ২ : ৩০	১) ড. নকুলচন্দ্র বাইন ২) শ্রীমতী নৈঞ্জনি বিশ্বাস
০৯/১২/২০২৫ (মঙ্গলবার)	দুপুর ২:৩০	১) ড. রানু বিশ্বাস ২) শ্রীমতী চৈতালী ঘটক রায়

*02/12/25*  
Coordinator  
Department of Bengali (PG)  
COORDINATOR  
P.G. Bengali (Regular Course)  
Dwijendralal College  
Krishnagar, Nadia

*sd*  
HoD  
Department of Bengali UG

*3.12.2025*  
Principal  
Dwijendralal College  
Principal  
Dwijendralal College  
Krishnagar, Nadia